
                              2 0 1 6 - 2 0 1 7  M. M.  P  A  M  O  K  Ų   T  V  A  R  K  A  R  A  Š  T  I  S   V - X  K L A S Ė M S  
      

TVIRTINU 

Direktorius Vytas Karsokas

1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8

A. Skukauskaitė 235 5a5b 5d 5c IIa 6c
8a8b

8c
Ib 7a7b 6a6b

L. Anilionytė 

Lozuraitienė

7b 

126

Ia 

126

7s 

126

5d 

126

5b 

126

6a 

126

IIIa 

118

5c 

118

IIIa 

118

IIs 

118

5a 

118

8b 

118
8c 118

IIa 

236

8a 

236
7c 209

Ib 

209
7a 209

6b6c

209

B. Davainytė 126 IIa 5b Ib Ib 5b Ia IIa 5b * 5b* Ib IIa IIa 5b Ia 5b * Ia Ia 5b Ib IIa IIa Ib * IIa * 5b IIa Ia Ib Ia *
Kl. 

val.

L. Pagirienė 124 6a 6c 6a 6b 6b * 6a * 6b 6b 6c 6c 6b * 6c 6a 6b 6a 6b * 6c * 6a 6b 6c

R. Paukštienė 121 5c 5c 5d 5c 5a 5d * 5a 5c 5d 5a 5d 5a 5c 5d 5c * 5a * 5a 5c 5d
Kl. 

val.

G. Rimšaitė 122 8c IVa 8b 8b 8c 8c 8a 8a * 8c * IVa 8a 8b 8c 8a 8a IVa IVa 8c 8b
Kl. 

val.
8c IVa IVa 8a 8b 8b *

J. Trapikaitė 118 7b IIIa 7a 7a 7c 7b 7b 7b 7a IIIa 7c 7c 7a * 7c 7c 7a 7b IIIa IIIa 7c * IIIa IIIa 7b 7a 7b *
Kl. 

val.

I. Urbanienė 219 IIs 7s 7s IIs IIs 7s * 7s IIs IIs 7s * 7s * IIs* 7s IIs IIs 7s IIs * IIs *
Kl. 

Val.

D. Baušienė 225 Ib 7a 6b IIs IIa 6c IIa IIs
Kl. 

val.
Ia IIs 6a 7b 6b 6b 7a Ia 7b Ib Ia Ib 7b 6a 7a IIa 6c Ib 6a 6c

B. Eidintienė 234 6b 5b 8a 5a 6c 5c 6a 6a 6b 6b 5b 8b 8b 5c 5d 5a 5b 8a 5d 5c 8a 5a 6c 8b 6a 6c 5d

G. Karpavičiūtė 123 IIIa 7a IIIa IIa IVa IIa 7s
Kl. 

val.
7c 7s IVa 7b Ia 7c IIIa 7a Ia 7b Ib Ia Ib 7b 7s IIIa IIIa 7a IVa IIa Ib 7c IVa

L. Lepeškevičius 232 8c 5b 8a 5a 7s 5c 7c 7s 8c 7s 8c 5b 8b 8b 5c 5d 5a 5b 8a 5d 5c 8a 5a 8b 7c 7c 5d

D. Važgėlienė 236
7a7b7

c7s

8a8b8

c
5a5b 5c5d

6a6b

6c

IIa 

IIs

6a6b

6c

8a8b8

c
5c5d 5a5b IaIb

7a7b

7c7s
IaIb IIa IIs

R. Mickevičiūtė 233 7c 7c 8a 8a 5b 5c 6c 6c 7b 6a 8c 5c 5b Ib 7b 6a IIs 8c Ib IIs

L. Nainienė 224 Ia IVa IIa
Kl. 

val.
7a 8b 5a 5d 6b 7s 7s IVa IVa IIIa IIIa 6b 8b 5d 5a Ia 7a Ia IIIa IIa

I. Šerniuvienė
7a7b7

c7s

8a8b2

17

5a5b2

17

5c5d2

17

6a6b

6c

6a6b

6c

8a8b1

21

5c5d

121

5a5b

121

7a7b

7c7s

L. Buoželienė 119 7a IIIa 7b 7a 7s 7c 7a * 7s* 7s IIIa 7b 7c 7a IIIa IIIa 7b 7c 7a 7s 7c * 7b * 7s 7c 7a 7b IIIa
Kl. 

val.

Matematika V. Marcinkėnienė 128 6b 6c IIs 6b 6a IIa
Kl. 

val.
6b * IIs * IIs 6c 6a 6b IIa 6a * IIa * 6a 6c 6b IIa IIs 6c * IIa IIs 6c 6a 6b

J. Raišienė
5d 

209

5a 

209

5c 

121

5b 

214

5b 

213

5d 

213

5c 

213

5a 

213

5b 

122

5d 

122

5a 

122
5c 122

5d 

124

5c 

124

5b 

124

5a 

124

R. Spudulienė 125 8b 8a IVa 8c 8b Ia Ib Ia * IVa Ia 8a Ib IVa 8b 8c 8a Ia IVa Ib Ib * IVa Ib 8c 8b
Kl. 

val.
8b * IVa 8a 8c 8b Ia 8c * 8a *

R. Alkimavičienė 7c
7c 

223

7b 

223

IIIa 

223

Ia 

223

7s 

223

Ib 

223

7a 

210

Ib 

214

IIIa 

210

7c 

217

IIIa 

214

Ia 

217

Kl. 

val.
7s 210 7a 230

7b 

214

A. Šileikienė 210 IVa 8a 8b IIa IVa 8c IIs
Kl. 

val.
IVa IVa

R. Alkimavičienė
5d 

210

5c 

217

5b 

217

5a 

210

5d 

210
5c 210

5a 

213

5b 

214

A. Šileikienė 210 6b 6a 6b 6c 6c 6a

Vokiečių, rusų, 

prancūzų 

kalbos

Biologija

Lietuvių kalba

Anglų kalba

Gamta ir 

žmogus

      

Mokytojo                    

v. pavardė  

Vilniaus Fabijoniškių  gimnazijos

Kab. 

Nr.

Aukl. 

kl.

Dorinis 

ugdymas

Dalykas

VILNIAUS FABIJONIŠKIŲ GIMNAZIJOS

2019-2020 M. M. PAMOKŲ TVARKARAŠTIS V–XII KLASĖMS

PenktadienisPirmadienis Antradienis Trečiadienis Ketvirtadienis



Sveikatos 

ugdymas
A. Steckienė

5c  

121

5d 

217

5b 

213

5a 

213

Žmogaus 

sauga
A. Šileikienė 210 IIs 6a 8b 8a IIa 8c 6c 6b

Fizika D. Stortienė 214 8b 7c Ia Ib IIs 8b IIa 8c IIs Ia 8c Ib 8a 7a 7s 8a 7b IIa

Chemija E. Zakaitė 217 8a Ib Ib 8b 8c
Kl. 

val.
IIa IIs 8c IIs Ia Ia 8a 8a 8b IIa

V. Drumelienė 212 7s 6b 6b IIa IIa 6c 6c IVa Ia 6a 7b 5a 7s Ia IVa IIIa 7a 7s 6a 7c IIs 5b IIIa
Kl. 

val.
Ib 5d Ib 5c

D. Stortienė 229 7b 5a 7a 7c 5b 5d 5c

Ekonomika R. Vyšniauskienė
Ia 

119

Ib 

119

IVa 

119

IVa 

119

IIIa 

119

IIIa 

119

A. Baltuškonis 213 5d 5c 5a 5b Ia 5a IIIa 5d IIs 5d IIIa 5b 5c IIs Ia IIIa
Kl. 

val.

I Dudėnienė 223 6a 6a 7a 7b IVa 8b 8c 7a IVa 7c 8a 6c 6b IVa 8c 6c 7b IVa 6b 8a
Kl. 

val.
6a 8b 7c

L. Janulionis 7s 219
Ib 

219

Ib 

230

7s 

219

IIa 

219

IIa 

219

Pilietiškumo 

pagrindai
A. Baltuškonis 213 Ia Ib IIs IIa

V. Blažytė
Ia 

119

Ia 

230

Ib 

219

IIa 

128
Ib 128

E. Zabarauskienė 230 5b 7c 8a 7s 7b 6c 6c 7a IIIa 7c
Kl. 

val.
IIIa 8c 8b IIs 7b 8b 6b 8c 8a 6a 7a 6b 6a 7s

Dailė A. Skripkienė 209 5b Ib 5c 5a 8b IIs 8a 5d 7c 6b 7s 6c 7b 8c 6a IVa IIa IVa Ia 7a

B. Daugalienė 216 5c 6b 7s

T. Janukėnas 216 6a 6c 8a 7a Ia IIa 7b Ib IIs 8b 7c 5b 5d 8c 5a

S. Kontrimienė 131 IIa IIa 7b 7b 7a 7a 8c 5d 5d 7c 7c 5b 5b 8a 5a 5a Ib 6a 6a 5c 5c 8b Ia 6c 6c 6b 6b IIIa IIIa IIs IIs

L. Talakauskas 130 5a IIa IIa 7b 7b 7a 7a 8c 5d 5d 7c 7c 5b 5b 8a 5a 5a Ib 6a 6a 5c 5c 8b Ia 6c 6c 6b 6b 7s 7s IIs IIs
Kl. 

val.

 J. Budrevičienė 238 8c 7a7s 7c 8b 5b 6b IVa 8b 5b 7a7s 8a 7b 7c IVa 6b 7b 8c 6b 5b 8a IVa

D. Gaškienė 238 6c 8c 6c 7a 7c 8b
Kl. 

val.
Ib IIa Ia 8b 6c 7a 8a 7b 7c Ib Ia IIa 7b 8c 6c 8a

P. Klimas 238 5d IIIa 6a 5c Ib
IIa 

IIs
Ia 5c IIIa 5d 5a Ib Ia IIa IIs 5a 6a 6a 5d 5c 5a IIIa

1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8

IT

Mokytojo                    

v. pavardė  

Ketvirtadienis

Istorija

Muzika

Technologijos

Fizinis 

ugdymas

Dalykas
Kab. 

Nr.

Geografija

Aukl. 

kl.

Pirmadienis Antradienis Trečiadienis Penktadienis


